Specifikacija proizvoda

ey’

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.128.90-42

UNO SR SUTAL

UNO SR SUTAL, skechers plitke radne
patike sa esd fukncijom, ol fo src, bele

EN ISO 20347

1.11333 kg

1.3 kg

340

6/1

0.41 mx0.36 mx0.51 m
7.8 kg
8605040050873
640319000000

171



